(Sâtnara /ftunicipaí $e cJa/fó
13.320-900 — SALTO — SP

DECRETO LEGISLATIVO N° Q5/96

Djalma Moreira Neri, Presidente da
Câmara Municipal de Salto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhes são conferidas por Lei, etc.;

Faz saber, que a Câmara Municipal
de Salto, em sessão ordinária realizada em 14 de outubro de
1.996, aprovou e ele sanciona a seguinte

RESOLUÇÃO;

ARTIGO 1° - Fica concedido ao
Senhor ORLANDO VILLAS BÔAS, o Título de Cidadão Saltense.

ARTIGO 2o - A entrega do Título de
Cidadão Saltense será efetuada em data a ser designada pelo
homenageado.

ra Ne

Secretaria
afixada no

Decreto
publicação,

na
de Salto,

Registrada
Administrativa da Câmara Municipal
local de costume em 14 de outubro de 1.996 e publicada na
imprensa local.

More residehte

Este
de sua

s, em
e 1.996

Sala dás Se
14 de out